
Zápis  
z jednání s žadatelem o spolupráci při pořádání  

MMČR v motokrosu 2013 - 2023  
 

 
 
 
 

Přítomni:  
za stranu AČR: Karel Nauš (Generální sekretář FMS AČR, dále jen GS), Aleš Doležal, Jan Strach, 
Jiří Nedvěd (členové Výkonného výboru svazu motokrosu, dále jen VV)  
za stranu žadatele: Marek Šilhánek (společnost neoznámena) 
 
======================================================================= 
 
Marek Šilhánek oslovil GS s nabídkou jednání - schůzky na téma spolupráce při pořádání MMČR v 
motokrosu na léta 2013 – 2023. K tomuto jednání obdrželi zástupci VV a GS prezentaci 
promotérských záměrů pana Šilhánka a vlastní jednání se uskutečnilo dne 13.11. 2012 za 
přítomnosti výše uvedených osob..  
Vzhledem k tomu, že plány a vize VV se naprosto neslučují s prezentovanými fakty (struktura 
závodů, záruky pro AČR, pořadatele, jezdce apod.) a celkově pan Šilhánek nepřesvědčil přítomné o 
svém přínosu pro český motokrosový šampionát, nebudou ze strany VV vedeny další jednání s 
tímto člověkem.  
    
     
 
 
 
 
Dne 13.11. 2012 zapsal Aleš Doležal, předseda VV svazu motokrosu 


